МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЧР
КЧР ГБПОО «Колледж индустрии питания, туризма сервиса»

П Р И К А З
с

24.01.2018 № 19 г. Черкесск

Об усилении антитеррористической защищенности колледжа

В целях усиления мер безопасности, повышения состояния защищенности от
угроз криминального характера и террористических угроз колледжа

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать антитеррористическую группу (далее - Группа) по противодействию
терроризму и экстремизму в следующем составе:

Руководитель группы: Спиридонов А.О. -  руководитель службы безопасности
Члены группы: Дармилова З.Ю. -  зам. директора по УПР

Кубанова С.Х. -  зам. директора по УВР
Гочияев М.Д. -  зам. директора по АХЧ
Аджиев Б.Б. -  преподаватель-организатор ОБЖ

2. Группе разработать и утвердить Систему работы по противодействию
терроризму и экстремизму в срок до 26.01.2018 г.

3. Группе разработать и утвердить Положение об антитеррористической группе
в срок до 26.01.2018 г.

4. Спиридонову А.О. -  руководителю СБ усилить контроль за исполнением
антитеррористической защищенности колледжа

5. Коноваленко А.А. -  программисту представлять руководству отчет
ежеквартально о состоянии информационной безопасности сетей и систем
колледжа

6. Кубановой С.Х. -  ЗУВР организовать работу с представителями Центра по
противодействию экстремизму, ОВД, ОДН, ГО и ЧС (1 раз в месяц)

7. Классным руководителям учебных групп систематически проводить
родительские собрания, классные часы и беседы антитеррористической тематики

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой